

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, pn: „**Przebudowa wraz z rozbudową ul. Kiepury na odcinku od ronda dr. Opatrnego do Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego w Lesznie**”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Biuro Zamówień Publicznych we współpracy z Wydziałem Infrastruktury Miejskiej, Referatem Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy D.04.07.01, pkt 1.2. Do zaprojektowania mieszanki AC22P, KR3 wskazano lepiszcze 50/70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50? Proponowane rozwiązanie jest zgodne z pkt 2.1 i dokumentem przywołanym w pkt 10.2.5, tj. WT2-2014 oraz pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wraz z zgodą na zastosowanie lepiszcza asfaltowego 35/50 dla KR3

Pytanie 2:

Dotyczy D.05.03.05a, pkt 1.2. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR3 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe na poziomie PRDAIR7,0 (tab.13, WT2-2014), co może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z pkt 2.1 i dokumentem przywołanym w pkt 10.2.5, tj. WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wraz z zgodą na zastosowanie lepiszcza asfaltowego 35/50 dla KR3

Pytanie 3:

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05a. W pkt 2.1 przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów i niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych na zasadach opisanych w WT2-2014? Wspomniany dokument został wdrożony zarządzeniem nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku i został przywołany w każdej z wymienionych SST.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych warstw konstrukcyjnych na zasadach opisanych w WT2-2014.

Z poważaniem

***Z-ca Naczelnika Wydziału
Infrastruktury Miejskiej
/-/ Bernadeta Szalewska-Konieczna***